SOCIAL Y ANALISIS DBS Y ASOCIADOS, S C ,  DE FECHA '12 DE OCIUBRE DE 2012,  POR UN I I \4PORTE

M í N I M O  D E  S O 5 5 . O ]  5  O O  ( S E I S C l E N T O S  C I N C U E N T A  Y  C I N C O  M I L  Q U I N C E  P E S O S  O O / 1 O O  I V . N . )  Y  U N

N/ONTO I /ÁXlN4O DE 91i637.53b.00 (UN t \4 ILLON SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE N4lL OUINIENTOS

TREINTA Y CINCO PESOS OO/1OO I \4,N.) .

1 t ,ó

t
(. t"

,l

. .EL  PROY€EDOR"

REPRESENT

TITULAR DE LA J EFA

POR ELI'ÁREA CONTRATANTE''

J  EFE DEPTO.  DE N DE BIENES Y
ÓN DE SERVICIOS

ANEXO NÚN/ERO 1 (UNO)
. .CARACTERISTICAS DEL SERVICIO, LUGARES DE SERVICIO Y PRESUPUESTO' '